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Deutsche Meisterschaften der Jugend am 16.-17. Mai 2009 in HammDeutsche Meisterschaften der Jugend am 16.-17. Mai 2009 in HammDeutsche Meisterschaften der Jugend am 16.-17. Mai 2009 in HammDeutsche Meisterschaften der Jugend am 16.-17. Mai 2009 in Hamm

Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 16. Mai 2009

Einmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 Uhr Paare DynamicPaare DynamicPaare DynamicPaare Dynamic Gruppen BalanceGruppen BalanceGruppen BalanceGruppen Balance
Block 1 / 10:15 Uhr

96 Laura Bechtel 93 Laura Kluck 93 Maria Göckel 99 Damen Gruppe FTG Pfungstadt

56 Paula Georg 98 Vincent Lefebre 93 Mixed Paar MTV Ilten

97 Helen Seeh 93 Alisa Schwalb 94 Irem-Nur Altuntas 98 Damen Gruppe FTG Pfungstadt

53 Gloria Leuschner 96 Justus Leuschner 96 Mixed Paar DJK-TSV Kersbach

71 Luise Lösche 96 Luisa Bänsch 96 Jessica App 97 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

52 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar SC Hoyerswerda

Block 2 / 10:35 Uhr

57 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt

72 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner SC

55 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner SC

73 Stefanie Oehrlein 93 Leona Esch 93 Alina Ploch 99 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim

74 Johanna Lang 93 Fabienne Künzel 93 Lena Passek 99 Damen Gruppe TV Uhingen

51 Lea Gellner 01 Massimo Weinzettl 95 Mixed Paar Dresdner SC

Block 3 / 11:55 Uhr

54 Laura Di Nizo 99 Tim Ogrinc 99 Mixed Paar VfL Wilhelmshaven

75 Theresa Fritzsch 95 Lisa Grimm 96 Anna Dittrich 97 Damen Gruppe SAV Schwarzenberg

58 Gina Lee Nickler 00 Sagit Abramov 95 Mixed Paar SC Hoyerswerda

76 Judith Niehues 94 Olivia Braun 95 Marina Braun 99 Damen Gruppe TV Vörden

61 Paul-Julius Behrendt 95 Maximilian Scherr 97 Herren Paar SC Riesa

Block 4 / 11:15 Uhr

62 Florentin Müller 93 Laurin Werner 98 Herren Paar Dresdner SC

77 Vanessa Feil 93 Larissa Feil 93 Selina Spaag 98 Damen Gruppe FC Röhlingen

37 Eurenia Saulo 93 Andrea Heidt 97 Damen Paar KSV Baunatal

78 Julia Nesbigall 93 Nina Heckmann 94 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach

45 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 97 Damen Paar OSC Damme

Block 5 / 11:35 Uhr

34 Lisa-Marie Elschner 93 Charlotta Dege 96 Damen Paar BTV Olympia

79 Lena Dankelmann 95 Carina Hoppe 95 Maria Daum 99 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine

31 Nora Buitkamp 94 Aliga Fabiola 97 Damen Paar VfL Weiße Elf Nordhorn

80 Laura Morgenstern 95 Luise Hesselbarth 95 Antonia Martin 98 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

43 Melanie Hempel 93 Anna Dittrich 97 Damen Paar SAV Schwarzenberg

Sachsenhalle,Sachsenhalle,Sachsenhalle,Sachsenhalle,

Piebrockskamp 1, 59073 HammPiebrockskamp 1, 59073 HammPiebrockskamp 1, 59073 HammPiebrockskamp 1, 59073 Hamm
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Block 6 / 11:55 Uhr

39 Susann Gocke 94 Paula Zitzmann 99 Damen Paar SV TuR Dresden

81 Stephanie Jauer 94 Melanie Popp 94 Franca Schamber 98 Damen Gruppe Dresdner SC

42 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Paar TKV Oberforstbach

82 Michelle Mausolf 96 Julia Neumann 96 Pia Scharf 99 Damen Gruppe VfL Schwerin

44 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar AC Taucha

Pause

Block 7 / 12:30 Uhr

38 Nina Wanner 93 Marissa Monz 98 Damen Paar TV Uhingen

83 Franziska Böhm 93 Ulrike Bergmann 93 Sophie Brühmann 95 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler/SKG Erbstetten

26 Janina Otte 93 Anna Hoefler 99 Damen Paar VfL Wilhelmshaven

84 Julia Hoppe 93 Jeannine Müller 94 Christina Koch 97 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine

33 Maike Gerlach 94 Caroline Frick 00 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim

Block 8 / 12:50 Uhr

22 Anne Köhnlein 93 Luise Möller 98 Damen Paar TSV 1860 Weißenburg

85 Julia Engelen 93 Simone Jung 93 Ricarda Breuer 97 Damen Gruppe TKV Oberforstbach

30 Louisa Meyer 95 Lisa Cankelmann 98 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine

86 Alisa Schneider 93 Anne Flacke 95 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe MSV Bautzen

27 Anna Fischer 93 Diana Dubeneov 98 Damen Paar Coburger Turnerschaft

Block 9 / 13:10 Uhr

41 Joana Wicknig 94 Loreen Prattke 00 Damen Paar Hammer SC 08

87 Leonie Bergner 95 Julia Schilling 96 Sophie Moser 99 Damen Gruppe TV Faurndau

24 Angelina Kotschurow 93 Linda Richter 93 Damen Paar SC Riesa

88 Mayte Nüsken 97 Sherin Radomski 98 Nina Keine 99 Damen Gruppe Hammer SC 08

36 Lilly Winkler 94 Anika Liebel 98 Damen Paar Dresdner SC

Block 10 / 13:30 Uhr

28 Franziska Böhm 93 Sophie Brühmann 95 Damen Paar TSG Hofherrnweiler/SKG Erbstetten

89 Franziska Janson 94 Lilo Schumann 95 Luise Kreckel 00 Damen Gruppe KKSV Mainz-Finthen

35 Sarah Hasslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach

90 Tamara Kämpfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach

40 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim

Block 11 / 13:50 Uhr

29 Jennifer Battle 93 Linda Meckbach 98 Damen Paar KSV Baunatal

91 Vanessa Schneider 93 Vanessa Spaag 94 Anna Heinisch 98 Damen Gruppe FC Röhlingen

25 Alina Kurzer 97 Ellen Kreuzkamp 97 Damen Paar OSC Damme

92 Luise Zscheile 93 Liselotte Hagedorn 93 Katharina Seidel 96 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

23 Amber-Marie Roll 94 Shirley Klier 98 Damen Paar VfL Schwerin
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Block 12 / 14:10 Uhr

93 Pauline Geu 93 Julija Steinhagen 93 Nele Basler 96 Damen Gruppe VfL Schwerin

21 Vievien Freigang 94 Michelle Wiedersich 99 Damen Paar VfA Motor Leipzig

95 Katharina Turnwald 95 Melina Kuklinski 96 Celine Feliz Caro Bauder 97 Damen Gruppe TSV Dewangen

32 Kerstin Stein 93 Jasmin Hoffmann 98 Damen Paar SVH Kassel

94 Nancy Flemming 95 Antje Michaelis 94 Samantha Aurich 98 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig

Siegerehrung 1. Durchgang

Paare BalancePaare BalancePaare BalancePaare Balance Gruppen DynamicGruppen DynamicGruppen DynamicGruppen Dynamic
Block 13 / 15:00 Uhr

96 Laura Bechtel 93 Laura Kluck 93 Maria Göckel 99 Damen Gruppe FTG Pfungstadt

51 Lea Gellner 01 Massimo Weinzettl 95 Mixed Paar Dresdner SC

97 Helen Seeh 93 Alisa Schwalb 94 Irem-Nur Altuntas 98 Damen Gruppe FTG Pfungstadt

52 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar SC Hoyerswerda

93 Pauline Geu 93 Julija Steinhagen 93 Nele Basler 96 Damen Gruppe VfL Schwerin

53 Gloria Leuschner 96 Justus Leuschner 96 Mixed Paar DJK-TSV Kersbach

Block 14 / 15:20 Uhr

54 Laura Di Nizo 99 Tim Ogrinc 99 Mixed Paar VfL Wilhelmshaven

89 Franziska Janson 94 Lilo Schumann 95 Luise Kreckel 00 Damen Gruppe KKSV Mainz-Finthen

55 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner SC

79 Lena Dankelmann 95 Carina Hoppe 95 Maria Daum 99 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine

74 Johanna Lang 93 Fabienne Künzel 93 Lena Passek 99 Damen Gruppe TV Uhingen

56 Paula Georg 98 Vincent Lefebre 93 Mixed Paar MTV Ilten

Block 15 / 15:40 Uhr

57 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowsky 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt

94 Nancy Flemming 95 Antje Michaelis 94 Samantha Aurich 98 Damen Gruppe BC Eintracht Leipzig

58 Gina Lee Nickler 00 Sagit Abramov 95 Mixed Paar SC Hoyerswerda

92 Luise Zscheile 93 Liselotte Hagedorn 93 Katharina Seidel 96 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

61 Paul-Julius Behrendt 95 Maximilian Scherr 97 Herren Paar SC Riesa

Block 16 / 16:00 Uhr

90 Tamara Kämpfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach

62 Florentin Müller 93 Laurin Werner 98 Herren Paar Dresdner SC

95 Katharina Turnwald 95 Melina Kuklinski 96 Celine Feliz Caro Bauder 97 Damen Gruppe TSV Dewangen

21 Vievien Freigang 94 Michelle Wiedersich 99 Damen Paar VfA Motor Leipzig

86 Alisa Schneider 93 Anne Flacke 95 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe MSV Bautzen

22 Anne Köhnlein 93 Luise Möller 98 Damen Paar TSV 1860 Weißenburg
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Block 17 / 16:20 Uhr

23 Amber-Marie Roll 94 Shirley Klier 98 Damen Paar VfL Schwerin

83 Franziska Böhm 93 Ulrike Bergmann 93 Sophie Brühmann 95 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler/SKG Erbstetten

24 Angelina Kotschurow 93 Linda Richter 93 Damen Paar SC Riesa

85 Julia Engelen 93 Simone Jung 93 Ricarda Breuer 97 Damen Gruppe TKV Oberforstbach

25 Alina Kurzer 97 Ellen Kreuzkamp 97 Damen Paar OSC Damme

Block 18 / 16:40 Uhr

26 Janina Otte 93 Anna Hoefler 99 Damen Paar VfL Wilhelmshaven

80 Laura Morgenstern 95 Luise Hesselbarth 95 Antonia Martin 98 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

27 Anna Fischer 93 Diana Dubeneov 98 Damen Paar Coburger Turnerschaft

88 Mayte Nüsken 97 Sherin Radomski 98 Nina Keine 99 Damen Gruppe Hammer SC 08

28 Franziska Böhm 93 Sophie Brühmann 95 Damen Paar TSG Hofherrnweiler/SKG Erbstetten

Paus

Block 19 / 17:15 Uhr

29 Jennifer Battle 93 Linda Meckbach 98 Damen Paar KSV Baunatal

71 Luise Lösche 96 Luisa Bänsch 96 Jessica App 97 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla

30 Louisa Meyer 95 Lisa Cankelmann 98 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine

91 Vanessa Schneider 93 Vanessa Spaag 94 Anna Heinisch 98 Damen Gruppe FC Röhlingen

31 Nora Buitkamp 94 Aliga Fabiola 97 Damen Paar VfL Weiße Elf Nordhorn

Block 20 / 17:35 Uhr

32 Kerstin Stein 93 Jasmin Hoffmann 98 Damen Paar SVH Kassel

75 Theresa Fritzsch 95 Lisa Grimm 96 Anna Dittrich 97 Damen Gruppe SAV Schwarzenberg

33 Maike Gerlach 94 Caroline Frick 00 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim

81 Stephanie Jauer 94 Melanie Popp 94 Franca Schamber 98 Damen Gruppe Dresdner SC

34 Lisa-Marie Elschner 93 Charlotta Dege 96 Damen Paar BTV Olympia

Block 21 / 17:55 Uhr

35 Sarah Hasslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach

78 Julia Nesbigall 93 Nina Heckmann 94 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach

36 Lilly Winkler 94 Anika Liebel 98 Damen Paar Dresdner SC

82 Michelle Mausolf 96 Julia Neumann 96 Pia Scharf 99 Damen Gruppe VfL Schwerin

37 Eurenia Saulo 93 Andrea Heidt 97 Damen Paar KSV Baunatal
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Block 22 / 18:15 Uhr

38 Nina Wanner 93 Marissa Monz 98 Damen Paar TV Uhingen

72 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner SC

39 Susann Gocke 94 Paula Zitzmann 99 Damen Paar SV TuR Dresden

77 Vanessa Feil 93 Larissa Feil 93 Selina Spaag 98 Damen Gruppe FC Röhlingen

40 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim

Block 23 / 18:35 Uhr

41 Joana Wicknig 94 Loreen Prattke 00 Damen Paar Hammer SC 08

76 Judith Niehues 94 Olivia Braun 95 Marina Braun 99 Damen Gruppe TV Vörden

42 Ruth Baumann 94 Pia Schumacher 98 Damen Paar TKV Oberforstbach

73 Stefanie Oehrlein 93 Leona Esch 93 Alina Ploch 99 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim

43 Melanie Hempel 93 Anna Dittrich 97 Damen Paar SAV Schwarzenberg

Block 24 / 18:55 Uhr

44 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar AC Taucha

87 Leonie Bergner 95 Julia Schilling 96 Sophie Moser 99 Damen Gruppe TV Faurndau

45 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 97 Damen Paar OSC Damme

84 Julia Hoppe 93 Jeannine Müller 94 Christina Koch 97 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine

Siegerehrung 2.Durchgang
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